
ご家族各位 

 

 

5月臨時休業のお知らせ 

 

 

 

陽春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のことと存じあげます。また日頃より当事

業所の支援に対し、ご理解ご協力の程を賜りまして誠にありがとうございます。 

 

さて皆様におかれましても現下新型コロナウィルス社会情勢をご周知のことと存じます。 

未だ終息目途も絶たず、緊急事態宣言発令後も感染者は増え続けている状況となっており

ます。当事業所もできる限りの感染防止対策に努め、様々な理由により実利用を希望され

る方々の受け皿として営業を継続させていただいております。 

そのような中今般、下記の通り弊社放課後等デイサービス 3事業所（ガッツ・オレンジ・

ガッツmore）の臨時休業日を決定致しました。感染リスクの減少、及びスタッフの健康状

態改善・維持を目的にしております。何卒ご理解ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。 

 このような状況下ではございます、くれぐれも皆様と子供達のお身体を大事にされます

ことをお祈り申し上げます。 

 

記 

 

2020年 5月 2日（土）通常営業 

    5月 3日（日）臨時休業 

    5月 4日（月）臨時休業 

    5月 5日（火）臨時休業 

    5月 6日（水）通常休業 

 

以上 

 

※尚、臨時休業期間中には各事業所のエアコン・空調などの除菌清掃を行います。一層の

感染防止対策に努めて参ります。 

 

 

2020年 4月吉日 

   株式会社  Smile 

代表取締役 白水 隆博    

放課後デイサービス 

主任 松本 泰典 

 


